

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

Estado de Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N° 021/2018

Disputa: 03 de janeiro de 2019

Às 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
LOTES - INJETÁVEIS - MATERIAL DE CONSUMO								
LOTE 08								
1	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/ 3ML CX C/ 100 AMPOLA	CX	133	NOVA FARMA	57,00	7.581,00	cinquenta e sete reais	sete mil, quinhentos e oitenta e um reais
2	DI-MENIDRINATO+PIRIDOXINA(50+50)MG CX/100 AMPOLAS	CX	23	UNIAO QUIMICA	168,00	3.864,00	cento e sessenta e oito reais	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
			TOTAL LOTE			11.445,00	onze mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais	
LOTE 18								
1	IMUNOGLOBULINA ANTI-RH AMPOLA	AMPOLA	46	CSL	326,08	14.999,68	trezentos e vinte e seis reais e oito centavos	quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos
			TOTAL LOTE			14.999,68	quatorze mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos	
LOTE 25								
1	VASOPRESSINA EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 20 UI/ML, EM AMPOLAS COM 1 ML CAIXA COM 10 AMPOLAS DE 1 ML	CX	39	BIOLAB	239,20	9.328,80	duzentos e trinta e nove reais e vinte centavos	noventa mil, trezentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
2	CLORIDRATO DE NALOXONA EM SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 0,4 MG/ML - AMP CAIXA COM 10 AMPOLAS C/ 1ML	CX	39	HIPOLABOR	69,68	2.717,52	sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos	dois mil, setecentos e dezesseis reais e cinquenta e dois centavos
			TOTAL LOTE			12.046,32	doze mil e quarenta e seis reais e trinta e dois centavos	
LOTES - SOLUÇÕES; SUSPENSÕES, LOÇÕES E AEROSIS - MATERIAL DE CONSUMO								
LOTE 29								
1	CARVAO ATIVADO EM PÓ	POTE	3	SYNTH	55,46	165,38	cinquenta e cinco reais e quarenta e seis centavos	cento e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos
2	CETOCONAZOL 20MG/ML SHAMPOO	FRASCO	2.600	NATIVITA	6,37	16.562,00	seis reais e trinta e sete centavos	dezesseis mil, quinhentos e sessenta e dois reais
			TOTAL LOTE			16.728,38	dezesseis mil, setecentos e vinte e oito reais e oito centavos	
LOTE 32								
1	DROPROPIZINA XPE INFANTIL 7,5MG/5ML	FRASCO	2.600	TEUTO	8,65	22.490,00	oito reais e sessenta e cinco centavos	vinte e dois mil, quatrocentos e noventa reais
			TOTAL LOTE			22.490,00	vinte e dois mil, quatrocentos e noventa reais	
LOTE 36								
1	IPATROPIO 0,25MG/ML, SOLUÇÃO ORAL, GOTAS, FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	221	TEUTO	0,82	181,22	oitenta e dois centavos de real	cento e oitenta e um reais e vinte e dois centavos
2	ÓLEO GIRASSOL, FRASCO C/ 100 ML	FRASCO	481	DERIVKA	2,83	1.361,23	dois reais e oitenta e três centavos	mil trezentos e sessenta e um reais e vinte e três centavos
3	ÓLEO MINERAL 100% FRASCO C/ 100	FRASCO	1.365	NATIVITA	2,71	3.699,15	dois reais e setenta e um centavos	três mil, seiscentos e noventa e nove reais e quinze centavos
			TOTAL LOTE			5.241,60	cinco mil, duzentos e quarenta e um reais e sessenta centavos	
LOTE 37								
1	PERMETRINA 1% LOÇÃO	FRASCO	4.992	NATIVITA	1,50	7.488,00	um real e cinquenta centavos	sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
			TOTAL LOTE			7.488,00	sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais	
LOTE 40								
1	SALBUTAMOL 50 MCG AEROSOL SULFATO	FRASCO	500	TEUTO	10,00	5.000,00	dez reais	cinco mil reais
			TOTAL LOTE			5.000,00	cinco mil reais	
LOTE 41								
1	SALBUTAMOL 32 MCG AEROSOL SULFATO	FRASCO	500	TEUTO	9,50	4.750,00	nove reais e cinquenta centavos	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
			TOTAL LOTE			4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais	
LOTES - POMADAS E CREMES - MATERIAL DE CONSUMO								
LOTE 58								
1	NEOMICINA 05MG+BACITRACINA 25UI/POMADA BISNAGA 20G	BISNAGA	3.510	PRATI	2,40	8.424,00	dois reais e quarenta centavos	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais
			TOTAL LOTE			8.424,00	oito mil, quatrocentos e vinte e quatro reais	
LOTES - COMPRIMIDOS; CÁPSULAS E SACHÊS - MATERIAL DE CONSUMO								
LOTE 73								

COMISSÃO DE PREGÃO
807

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO
Estado de Ceará
Sr.(a) Pregoeiro (a)
Prestação Eletrônica N° 021/2018
Disputa: 03 de janeiro de 2019

Às 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Valor Total	Marca / Fabricante	Observações
1	ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5 MG CX/30	13	CX	12,97	168,61	E M S	cento e sessenta e oito reais e sessenta e um centavos
2	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDOS	37.440	COMPR.	0,34	12.729,60	VITAMEDIC	doze mil, setecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
		TOTAL LOTE			12.898,21		doze mil, oitocentos e noventa e oito reais e vinte e um centavos
1	LOTE 75 MELOXICAM 15MG	51.220	CPR	0,19	9.731,80	PHARLAB	noventa mil, setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos
		TOTAL LOTE			9.731,80		noventa mil, setecentos e trinta e um reais e oitenta centavos
1	LOTES - ANTIMICROBIANOS INJETÁVEIS - MATERIAL DE CONSUMO LOTE 90 CEFTRAXONA DISSÓDICA 250 MG CX/50 AMPOLAS	13	CX	200,00	2.600,00	BLAU	dois mil e seiscentos reais
		TOTAL LOTE			2.600,00		dois mil e seiscentos reais
1	LOTE 91 CIPROFLOXACINO 400 MG/ML AMPOLA C/100 ML	3.120	AMPOLA	43,10	134.472,00	ISOFARMA	cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais
		TOTAL LOTE			134.472,00		cento e trinta e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais
LOTES - MEDICAMENTOS CONTROLADOS - COMPRIMIDOS E SOLUÇÃO ORAL - MATERIAL DE CONSUMO							
1	LOTE 101 ÁCIDO VALPROÍCO 300MG CX/50 COMP	156	CX	54,00	8.424,00	ABBOTT	oitenta e quatro reais
		TOTAL LOTE			8.424,00		oitenta e quatro reais
1	LOTE 108 DISSULFIRAM 250MG CX/20	3.120	CPR	0,58	1.809,60	SANOFI	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
1	ESCIPTALOPRAM 10MG	18.720	CPR	0,45	8.424,00	E M S	oitenta e cinco centavos de real
		TOTAL LOTE			10.233,60		dez mil, duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos
1	LOTE 110 PERICAZINA GOTAS 1%	390	FR	10,53	4.106,70	NOVARTIS	quatro mil, cento e seis reais e setenta centavos
2	PREGALINA 75MG	7.020	CPR	0,93	6.528,60	MERCK	seis mil, quinhentos e vinte e oito reais e sessenta centavos
		TOTAL LOTE			10.635,30		dez mil, seiscentos e trinta e cinco reais e trinta centavos
LOTES - FIOS DE SUTURA - MATERIAL DE CONSUMO							
1	LOTE 114 FIO SUTURA MONONYLON 2-0, MONOFILAMENTO PRETO 45CM AGULHA 3/8 TRIANGULAR CORTANTE, 3.0CM CORPO, NÃO ABSORVÍVEL NYLON PRETO, CX, C/24 ENVELOPES	111	CX	28,08	3.116,88	TECHNOFIO	três mil, cento e dezesseis reais e oitenta e oito centavos
2	FIO SUTURA MONONYLON 3-0, MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 3/8 TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL MT CIRC.2,5 CM CORPO E 45 CM COMPRIMENTO, NYLON PRETO CX/24 ENVELOPES.	117	CX	28,08	3.285,36	TECHNOFIO	três mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos
3	FIO SUTURA MONONYLON 4-0, MONOFILAMENTO PRETO 45 CM AGULHA 3/8 TRIANGULAR CORTANTE NÃO ABSORVÍVEL MT CIRC.24MM CORPO, NYLON PRETO CX/24 ENVELOPES.	117	CX	28,08	3.285,36	TECHNOFIO	três mil, duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos
4	FIO ABSORVÍVEL DE CAT GUT CROMADO MARRON, AGULHA CILÍNDRICA 1/2 CIRC. 4,CM, FIO 70 CM DE COMPRIMENTO Nº 0, CX, C/24 ENVELOPES	29	CX	88,40	2.563,60	TECHNOFIO	dois mil, quinhentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
		TOTAL LOTE			12.251,20		doze mil, duzentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
LOTES - GEL, E SOLUÇÕES - MATERIAL DE CONSUMO							
1	LOTE 119						

COMISSÃO DE PREGÃO

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO
Estado de Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº 021/2018

Disputa: 03 de janeiro de 2019

Às 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

		CX	586	ITAJÁ	67,20	39.379,20	sessenta e sete reais e vinte centavos	trinta e nove mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos
1	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,8° - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CX C/12 LITROS							
	LOTE 122				TOTAL LOTE	39.379,20	trinta e nove mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos	
3	PVPI TÓPICO 10% 1000 ML.	FRASCO	247	FARMAX	23,60	5.829,20	vinte e três reais e sessenta centavos	cinco mil, oitocentos e vinte e nove reais e vinte centavos
4	SABÃO LÍQUIDO ANTI-BACTERIANO 1000 ML.	FRASCO	312	FORTSAN	7,90	2.464,80	sete reais e noventa centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
	LOTES - SONDAS - MATERIAL DE CONSUMO				TOTAL LOTE	8.294,00	oito mil, duzentos e noventa e quatro reais	
	LOTE 123							
1	SONDA DE ALIMENTAÇÃO Nº 8 DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAJUMÁTICA, SILICONIZADA, MALLEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC PACOTE C/10.	PCT	2.665	SOLUMED	104,00	277.160,00	cento e quatro reais	duzentos e setenta e sete mil, cento e sessenta reais
	LOTES - SONDAS - MATERIAL DE CONSUMO				TOTAL LOTE	277.160,00	duzentos e setenta e sete mil, cento e sessenta reais	
	LOTE 131							
1	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9	CX	16	CIRUTI	39,00	624,00	trinta e nove reais	seiscentos e vinte e quatro reais
2	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5	CX	16	CIRUTI	39,00	624,00	trinta e nove reais	seiscentos e vinte e quatro reais
3	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8	CX	16	DALHAUSEN	39,00	624,00	trinta e nove reais	seiscentos e vinte e quatro reais
4	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5	CX	16	COMPER	39,00	624,00	trinta e nove reais	seiscentos e vinte e quatro reais
5	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4	CX	16	GOODCOME	39,00	624,00	trinta e nove reais	seiscentos e vinte e quatro reais
6	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5	CX	16	GOODCOME	39,00	624,00	trinta e nove reais	seiscentos e vinte e quatro reais
	LOTES - PERFUCORTANTES - MATERIAL DE CONSUMO				TOTAL LOTE	3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais	
	LOTE 144							
1	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25 X 7, SILICONIZADA, ESTÉRIL, GRADUAÇÃO NITIDA PERMANENTE, COM PONTA CONECTORA TIPO LUER LOCK, EMBOLO COM PISTÃO (BORRACHA) DESLIZANTE, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM ABERTURA ASÉPTICA, IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, CAIXA C/ 100 UNIDADES.	CX	910	SR	33,00	30.030,00	trinta e três reais	trinta mil e trinta reais
	LOTES - ALGODÃO, ATADURAS E GASES - MATERIAL DE CONSUMO				TOTAL LOTE	30.030,00	trinta mil e trinta reais	
	LOTE 152							
1	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM. COMPRESSA CIRÚRGICA EM TECIDA EM QUATRO CAMADAS DE GAZE SOBREPÓSITAS, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO. AS LATERAIS DO PRODUTO SÃO COSTURADAS COM PONTOS OVER-LOCK PARA EVITAR DESFIAMENTOS E EM SUA EXTREMIDADE UM CADA RÇO DUPLO. BRANQUEADAS, PURIFICADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS. POSSUI PH DENTRO DOS LIMITES ESPECIFICADOS PELA NBR 13853. SEM FIO RADIOPACO, PACOTE COM 500.	PCT	47	MDA	45,80	2.152,60	quarenta e cinco reais e oitenta centavos	dois mil, cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
	LOTES - SONDAS - MATERIAL DE CONSUMO				TOTAL LOTE	2.152,60	dois mil, cento e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	
	LOTE 154							

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamcd.com.br

COMISSÃO DE PREGÃO
011

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

Estado de Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº 021/2018

Disputa: 03 de janeiro de 2019

Às 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

1	FX	949	ONCALL	36,10	34.258,90	trinta e seis reais e dez centavos	trinta e quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos
FITAS PARA GLUCOSIMETRO ACCCU CHECK ACTIVE ROCHE C/ 50 OU TRACK EASE CX C/ 25		TOTAL LOTE		TOTAL LOTE		trinta e quatro mil, duzentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos	
LOTES - MANTA E PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO							
LOTE 157							
MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO - EMBALAGEM DESCARTÁVEL PARA ARTÍGIOS HOSPITALARES ESTERILIZAÇÃO PELO VAPOR ÚMIDO, TIPO NÃO TECIDO, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 55GR/M², HIDROREPELENTE, MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGO E ESTOURO, INCINERÁVEL E NÃO IRRITANTE, TAMANHO 70X70CM.							
1	UND	10.400	POLARFIX	0,80	8.320,00	oitenta centavos de real	oitto mil, trezentos e vinte reais
TOTAL LOTE		TOTAL LOTE		TOTAL LOTE		oitto mil, trezentos e vinte reais	
LOTES - COLETORES E DESCARTÁVEIS - MATERIAL DE CONSUMO							
LOTE 159							
BOLSA PARA COLOSTOMIA 10 - 80 MM CX C/ 10- BOLSA DRENÁVEL DESCARTÁVEL, RECORTEÁVEL, TRANSPARENTE - SISTEMA DE UMA PEÇA PARA OSTOMIA							
1	UND	1.300	VITA MEDICAL	11,90	15.470,00	onze reais e noventa centavos	quinze mil, quatrocentos e setenta reais
TOTAL LOTE		TOTAL LOTE		TOTAL LOTE		quinze mil, quatrocentos e setenta reais	
LOTE 160							
COLETOR DE URINA PARA ADULTOS COM SISTEMA FECHADO. POSSUI BOLSACOLETORA (CAPACIDADE DE 2000 ML), TRANSPARENTE NA FRENTE E OPACA NO VERSO, COM VALVULA ANTIREFLUXO, PINÇA-CORTA FLUXO, PRENDEDOR, EXTENSOR COM 1,20 COMPRIMENTO, MEMBRANA EM LATEX AUTO-CICATRIZANTE, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO AO LEITO, TUBO DE ESVAZIAMENTO, COM CONECTOR UNIVERSAL E COM TAMPA PROTETORA, USO ÚNICO, ESTÉRIL, ATÓXICO E APIROGÊNICO.							
1	UND	715	FARMATEX	2,84	2.030,60	dois reais e oitenta e quatro centavos	dois mil e trinta reais e sessenta centavos
2	UND	390	CRAL	0,30	117,00	trinta centavos de real	cento e dezesseite reais
3	PCT	16	MEDSONDA	29,00	464,00	vinte e nove reais	quatrocentos e sessenta e quatro reais
4	UND	13.650	J PROLAB	0,40	5.460,00	quarenta centavos de real	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
5	UND	533	CRAL	0,30	159,90	trinta centavos de real	cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos
6	UND	533	CRAL	0,30	159,90	trinta centavos de real	cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

COMISSÃO DE PREGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

Estado de Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Preço Eletrônico Nº 021/2018

Disputa: 03 de janeiro de 2019

Às 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

7	DESCARTE PEQUENO 1,5 LITRO, COM PLÁSTICO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS CORTANTES E PERFURANTES BOCAL ADAPTÁVEL QUE FACILITA DISPENSA DE VÁRIOS TAMANHOS DE OBJETOS ALÇAS EXTERNAS E TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA	UND	364	GRANDESC	2,40	873,60	dois reais e quarenta centavos	oitocentos e setenta e três reais e sessenta centavos
8	DESCARTE GRANDE 13 LITROS, COM PLÁSTICO INTERNO PARA DESCARTE DE OBJETOS CORTANTES E PERFURANTES BOCAL ADAPTÁVEL QUE FACILITA DISPENSA DE VÁRIOS TAMANHOS DE OBJETOS ALÇAS EXTERNAS E TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UND	1.235	AMERICA	3,50	4.322,50	três reais e cinquenta centavos	quatro mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
	LOTES - MATERIAL PRA PROTEÇÃO INDIVIDUAL - MATERIAL DE CONSUMO				TOTAL LOTE	13.587,50	treze mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	
1	LOTE 161 AVENTAL DESCARTÁVEL PCTE C/25 UNIDADES	PCT	13	TALGE	29,50	383,50	vinte e nove reais e cinquenta centavos	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
2	GORRO TURBANTE DESCARTÁVEL, SANFONADA, CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, HIPOALERGENICA, NÃO ESTÉRIL, FABRICADA MEDIANTE COSTURA ULTRASONICA, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, PACOTE OU CX C/ 100 TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, PACOTE OU CX C/ 100	PCT	273	SKY	5,65	1.542,45	cinco reais e sessenta e cinco centavos	mil quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
3	LUVA CIRURGICA Nº 7,0 - LÁTEX NATURAL, COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL EM QUANTIDADE ADEQUADA ANATÔMICA, DESCARTÁVEL, RESISTENTE, TEXTURA HOMOGÊNEA, BOA ELASTICIDADE.	PAR	7.800	LEMGRUBER	0,90	7.020,00	noventa centavos de real	sete mil e vinte reais
	LOTE 162				TOTAL LOTE	8.945,95	oito mil, novecentos e quarenta e cinco centavos	noventa e cinco centavos
1	LUVA CIRURGICA Nº 7,5 - LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, RESISTENTE, TEXTURA HOMOGÊNEA, BOA ELASTICIDADE.	PAR	14.300	LEMGRUBER	0,90	12.870,00	noventa centavos de real	doze mil, oitocentos e setenta reais
	LOTE 171				TOTAL LOTE	12.870,00	doze mil, oitocentos e setenta reais	
1	LOTES - ABAIXADOR, ESPÁTULAS E FRALDAS - MATERIAL DE CONSUMO LOTE 171 FRALDAS GERIÁTRICA G, DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRAMACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO G (PESO ACIMA DE 70 KG), PACOTE COM 8 UNIDADES.	PCT	6.734	MARDAN	7,20	48.484,80	sete reais e vinte centavos	quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
	LOTE 172				TOTAL LOTE	48.484,80	quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	
1	FRALDAS GERIÁTRICAS M DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRAMACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO M (ADULTO COM PESO DE 45 A 70 KG, PACOTE COM 8 UNIDADES. FRALDAS GERIÁTRICA G, DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRAMACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO G (PESO ACIMA DE 70 KG), PACOTE COM 8 UNIDADES.	PCT	6.084	MARDAN	7,20	43.804,80	sete reais e vinte centavos	quarenta e três mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos
	LOTE 185				TOTAL LOTE	43.804,80	quarenta e três mil, oitocentos e quatro reais e oitenta centavos	

COMISSÃO DE PREÇOS

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

Estado de Ceará

Str. (a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº 021/2018

Disputa: 03 de janeiro de 2019

As 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

1	FIXADOR MANUAL P/ RAIOS-X 10 L	UND	26	66,00	1.716,00	sessenta e seis reais	mil setecentos e dezesseis reais
2	REVELADOR MANUAL GALÃO C/ 10 LT	UND	26	100,00	2.600,00	cem reais	dois mil e seiscentos reais
3	PRODUTO PARA LIMPEZA DOS ECRANS - MIN - R SCREEN CLEANER WIPES COM 50 WIPES	UND	4	1.496,00	5.984,00	mil quatrocentos e noventa e seis reais	cinco mil, novecentos e oitenta e quatro reais
	TOTAL LOTE				10.300,00	dez mil e trezentos reais	
	TOTAL GERAL				866.660,84	oitocentos e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais	oitenta e quatro centavos

Valor Global

oitocentos e sessenta e seis mil, seiscentos e sessenta e oitenta e quatro centavos

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias, conforme ao edital;

Prazo de garantia do produto, conforme parâmetro mínimo do Termo de Referência

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Cumpriremos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA, 14 DE JANEIRO DE 2019.

Jose D'Almeida
Panorama Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda.
Sócio Administrador
CPF: 201.474.223-53

Panorama Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda.

José D'Almeida - CPF: 201.474.223-53

Sócio Administrador

PropONENTE: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA

Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mundubim - CEP 60.752-694

CNPJ: 01.722.296/0001-17

COMISSÃO
DE PREGÃO
EM

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mundubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

Estado de Ceará

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico Nº 021/2018

Disputa: 03 de janeiro de 2019

Às 08:30 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	LOTE	DESCRÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1		HIOSCINA (ESCOPLAMINA) + DIPIRONA (6,67+333,4)MG/ML FRASCO C/ 20 ML	FRASCO	3.575	HIPOLABOR	5,20	18.590,00	cinco reais e vinte centavos	dezoito mil, quinhentos e noventa reais
						TOTAL LOTE	18.590,00	dezoito mil, quinhentos e noventa reais	

Valor Global

dezoito mil, quinhentos e noventa reais

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 120 (cento e vinte) dias, conforme ao edital;

Prazo de garantia do produto, conforme parâmetro mínimo do Termo de Referência

Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital.

Cumpriremos todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

FORTALEZA, 22 DE JANEIRO DE 2019.

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

FORTALEZA, 22 DE JANEIRO DE 2019.

Jose D'almeida
Panorama Com. de Prod. Méd. e Farm. Ltda.
José D'almeida - CPF: 201.474.223-53
Sócio Administrador

Proprietário: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS EFARMACEUTICOS LTDA
 Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694
 CNPJ: 01.722.296/0001-17

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

